

BJARUP ApS

CVR-nr.: 32660096

Bjarupgårdvej 37
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2022

John Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJARUP ApS
Bjarupgårdvej 37
8600 Silkeborg

CVR-nr: 32660096

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at forpagte og drive landbrug samt stutteri.

Anpartshaver John Sørensen er daglig leder af virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -85.058, hvilket ikke er tilfredsstillende. Der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-86.205	153.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.723	-56.853
Resultat af ordinær primær drift		-95.928	96.516
Andre finansielle indtægter		101	0
Andre finansielle omkostninger		-30.649	-27.507
Ordinært resultat før skat		-126.476	69.009
Skat af årets resultat		41.418	-14.400
Årets resultat		-85.058	54.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.058	54.609
I alt		-85.058	54.609

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		168.473	181.946
Biologiske aktiver		804.400	910.600
Materielle anlægsaktiver i alt		972.873	1.092.546
Anlægsaktiver i alt		972.873	1.092.546
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	99.115
Varer under fremstilling		13.741	20.769
Fremstillede varer og handelsvarer		670.594	809.220
Varebeholdninger i alt		694.335	929.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		503.653	97.453
Tilgodehavender moms og afgifter		0	26.401
Andre tilgodehavender		34.677	40.000
Periodeafgrænsningsposter		1.976	13.578
Tilgodehavender i alt		540.306	177.432
Likvide beholdninger		19.556	0
Omsætningsaktiver i alt		1.254.197	1.106.536
AKTIVER I ALT		2.227.070	2.199.082

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		125.104	210.162
Egenkapital i alt		290.104	375.162
Hensættelse til udskudt skat		9.600	52.800
Hensatte forpligtelser i alt		9.600	52.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.641.252	1.471.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.641.252	1.471.032
Gæld til banker		0	62.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.822	88.515
Skyldig moms og afgifter		63.095	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		824	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.373	149.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.114	300.088
Gældsforpligtelser i alt		1.927.366	1.771.120
PASSIVER I ALT		2.227.070	2.199.082

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Hele gælden forfalder efter 5 år

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået et-årige forpagtningsaftaler på leje af jord. Forpligtigelsen på et års leje er på kr. 120.000 + kr. 8.000 = kr. 128.000.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling.

Besætningen optages til dagsværdi.

Kvægbesætningen optages til dagsværdi som udmeldes fra Seges og følger således branchenormen.

Besætningen af heste optages til dagsværdi ud fra ledelsens kendskab til priserne i markedet.

Dagsværdi ultimo udgør 1.375.994

Dagsværdi primo udgør 1.529.820

Ændringen i dagsværdien udgør i 2021 -153.826, som er indregnet i resultatopgørelsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1